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SOW/BOT-GNSP402010
Safe Robotics Area Protection

ROBOTLAR IÇIN GÜVENLIK SISTEMLERI
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SOW/BOT-GNSP402010 | Safe Robotics Area Protection
ROBOTLAR IÇIN GÜVENLIK SISTEMLERI

Sipariş bilgileri

sBot Speed

Varyant Robot tipi Robotun
restart
işlemi

Alınan
güvenlik

kontrolörü

Ürün tipi Tip Stok no.

sBot Speed Spesifik değil Otomatik Flexi Soft
(CPU1)

Yazılım SOW/
BOT-GN-

SP402010

1128764

Ürünü satın alarak,İndirmeler > Dokümantasyonlar altında çağrılabilen ürün açıklamasını, yazılım ürünlerinin devir hakkında-
ki Yazılım ürünlerinin (SICK'in AVB yazılımı) devri için genel sözleşme koşulları ile birlikte kabul etmiş olursunuz.

Diğer cihaz modelleri ve aksesuar  www.sick.com/Safe_Robotics_Area_Protection

Ayrıntılı teknik bilgiler

Özellikler
Varyant sBot Speed

Ürün tipi Yazılım

Robot kumandası Spesifik değil

Robotun durdurma işlemi Hız düşürülerek

Robotun restart işlemi Otomatik

Güvenlik görevi Tehlikeli alan güvenliği

Alınan güvenlik kontrolörü Flexi Soft (CPU1)

Güvenlik kontrolörünün türü Programlanabilir

Performans seviyesi PL d (ISO 13849-1)

Teslimat Kapsamı Yazılım sadece, güvenlik sisteminin ilgili donanımı zaten mevcutsa ayrı olarak satın alınmalıdır.

Fonksiyonlar
Acil durdurma

Acil durumda durdurma ✔

Çalışma modu

Çalışma modu seçimi (robot kumandasında uy-
gulanmıştır)

✔

Sınıflandırmalar
ECLASS 5.0 27279090

ECLASS 5.1.4 27279090

ECLASS 6.0 27279090

ECLASS 6.2 27279090

ECLASS 7.0 27279090

ECLASS 8.0 27279090

ECLASS 8.1 27279090

ECLASS 9.0 27279090

ECLASS 10.0 27279090

ECLASS 11.0 27279090
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Yanlışlar ve değişiklikler için haklar saklıdır

http://www.sick.com/1128764
http://www.sick.com/1128764
http://www.sick.com/1128764
http://www.sick.com/1128764
https://www.sick.com/tools/tac/de/Allgemeine-Vertragsbedingungen-%C3%9Cberlassung-Softwareprodukten-AVB-Software-SICK.pdf
https://www.sick.com/Safe_Robotics_Area_Protection
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ROBOTLAR IÇIN GÜVENLIK SISTEMLERI

ECLASS 12.0 27279090

ETIM 5.0 EC001449

ETIM 6.0 EC001449

ETIM 7.0 EC001449

ETIM 8.0 EC001449

UNSPSC 16.0901 32151705

Teknik çizim (Ölçüler mm cinsindedir)

FX3-XTIO, FX3-XTDI
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①  Sadece FX3-XTIO için geçerlidir
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UE410-2RO4, UE410-4RO4
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①  Sadece UE410-4RO4 için geçerlidir

FX3-CPU1, FX3-CPU2

8.5
(0.33)

96.5
(3.80)

93.3
(3.67)

1
9

.5
(0

.7
7

)
2

0
(0

.7
9

)

1
4

.8
(0

.5
8

)

15.4
(0.61)

33.1
(1.30)

58
(2.28)

78
(3.07)

5.1
(0.20)

7
5

.3
(2

.9
6

) 9
3

.7
(3

.6
9

)

1
0

9
(4

.2
9

)1
1

4
.3

(4
.5

0
)

7
5

.3
(2

.9
7

)

1
2

0
.6

(4
.7

5
)

2
0

(0
.7

9
)

2
2

.5
(0

.8
9

)

8
.8

(0
.3

4
)

①  Yaklaşık konnektör bölgesi
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SICK AG | Waldkirch | Germany | www.sick.com

Bir Bakışta SıCk
SıCk, endüstriyel uygulamalarda akıllı sensör ve sensör çözümleri konusunda lider üreticilerdendir. Eşsiz bir 
ürün ve hizmet yelpazesi; süreçlerin güvenli ve etkili şekildeki kontrolünü, kişilerin kazalardan korunmasını 
ve çevreye verilen zararların önlenmesini sağlayan mükemmel temeli oluşturur. 

Çok çeşitli branşlarda kapsamlı bilgi birikimine sahibiz ve süreçleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. işte bu 
sayede akıllı sensörlerle tam da müşterilerimizin ihtiyacı olanı teslim edebiliyoruz. Sistem çözümleri avrupa, 
asya ve kuzey amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde müşteriye özel olarak test ve optimize edilir. 
Bütün bunlar bizi güvenilir bir tedarikçi ve arGE ortağı haline getiriyor.

kapsamlı hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SıCk Ömür Boyu servis hizmeti makinenin  kullanım ömrü 
boyunca güvenlik ve verimlilik ile ilgili destek sağlar.  

Bu bizim için "Sensör Zekası"dır.

Dünya GEnElinDE hEmEn yakınınızDa:
Bilgi almak  ve diğer merkezler için  - www.sick.com


